

Årsredovisning
för
Karlbergs El Arentorp AB
559083-2977

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Emil Olesen, Styrelseledamot
2025-04-04

Styrelsen för Karlbergs El Arentorp AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför elinstallationer, reparationer och service inom el samt handel med elmaterial.

Företaget har sitt säte i Vara, Västra Götalands län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	5 076	7 805	4 035	3 390
Resultat efter finansiella poster	24	1 288	115	97
Soliditet (%)	53	60	40	61

Omsättningen har minskat mer än 30% då efterfrågan på solcellsanläggningar minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	303 889	811 391	1 165 280
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		811 391	-811 391	0
Årets resultat			10 048	10 048
Belopp vid årets utgång	50 000	915 280	10 048	975 328

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	915 280
årets vinst	10 048
	925 328
disponeras så att till aktieägare utdelas (4 000 kronor per aktie) i ny räkning överföres	200 000
	725 328
	925 328

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 075 807	7 805 308
Övriga rörelseintäkter		12 350	1 809
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 088 157	7 807 117
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 416 710	-4 220 339
Övriga externa kostnader		-542 931	-424 082
Personalkostnader	2	-2 022 436	-1 813 977
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-60 974	-48 840
Summa rörelsekostnader		-5 043 051	-6 507 238
Rörelseresultat		45 106	1 299 879
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		90	338
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 798	-12 441
Summa finansiella poster		-20 708	-12 103
Resultat efter finansiella poster		24 398	1 287 776
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-228 000
Förändring av överavskrivningar		-5 241	-31 935
Summa bokslutsdispositioner		-5 241	-259 935
Resultat före skatt		19 157	1 027 841
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 109	-216 450
Årets resultat		10 048	811 391

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	926 092	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	152 474	178 375
Summa materiella anläggningstillgångar		1 078 566	178 375

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	5	80 000	20 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		80 000	20 000
Summa anläggningstillgångar		1 158 566	198 375

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		637 978	619 258
Summa varulager		637 978	619 258

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		582 653	362 167
Övriga fordringar		69 858	6
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		30 879	221 522
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 525	14 221
Summa kortfristiga fordringar		700 915	597 916

Kassa och bank

Kassa och bank		773 515	1 773 197
Summa kassa och bank		773 515	1 773 197
Summa omsättningstillgångar		2 112 408	2 990 371

SUMMA TILLGÅNGAR

3 270 974

3 188 746

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

915 280

303 889

Årets resultat

10 048

811 391

Summa fritt eget kapital

925 328

1 115 280

Summa eget kapital

975 328

1 165 280

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

922 000

922 000

Ackumulerade överavskrivningar

37 176

31 935

Summa obeskattade reserver

959 176

953 935

Långfristiga skulder

6, 7

Övriga skulder till kreditinstitut

469 400

144 017

Summa långfristiga skulder

469 400

144 017

Kortfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

20 400

27 036

Leverantörsskulder

247 490

355 008

Skatteskulder

0

74 598

Övriga skulder

384 128

262 539

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

215 052

206 333

Summa kortfristiga skulder

867 070

925 514

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 270 974

3 188 746

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Fastighetsinteckning	500 500	0
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	178 375
	500 500	178 375

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3,5	4

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden		0
Inköp	939 075	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	939 075	0
Ingående avskrivningar		0
Årets avskrivningar	-12 983	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-12 983	0
Utgående redovisat värde	926 092	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	289 066	289 066
Inköp	22 090	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	311 156	289 066
Ingående avskrivningar	-110 691	-61 851
Årets avskrivningar	-47 991	-48 840
Utgående ackumulerade avskrivningar	-158 682	-110 691
Utgående redovisat värde	152 474	178 375

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 000	0
Tillkommande fordringar	60 000	20 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	80 000	20 000
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	80 000	20 000

Not 6 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	387 800	35 873
	387 800	35 873

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 489 800 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	469 400	144 017
	469 400	144 017
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	20 400	27 036
	20 400	27 036

Vara 2025-04-04

Fredrik Evertsson
Fredrik Evertsson
Ordförande

Emil Olesen
Emil Olesen

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-04-04

SA Revision AB

Andreas Jahnstedt
Andreas Jahnstedt
Auktoriserad revisor



SA REVISION
